РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2015                                       № 03                             с.Куйбышево
Об организации эвакуации людей с мест пожара и из зон возможного подтопления населенных пунктов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Куйбышевского сельского поселения в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. 69-ФЗ «О пожарной безопасности»; Федеральным законом от 21.12.1994 г. N 68-ФЗ
"О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.",   в целях организации обеспечения жизни и здоровья людей ,эвакуированных при проведении авакуационно - спасательных мероприятий на  пожарах и из зон возможного подтопления, в особенности в ночное время и в условиях низких температур
1. Ведущему специалисту по вопросам мобилизации, ГОЧС и ПБ:

1.1. Подготовить и утвердить план привлечения сил и средств для эвакуации людей при проведении эвакуационно-спасательных мероприятий на пожарах и из зон возможного подтопления населенных пунктов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера согласно приложению.
1.2. Обеспечить своевременное оповещение населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера  во всех населенных пунктах Куйбышевского сельского поселения.
2. Довести данное распоряжения до организаций задействованных при проведении  оповещения и эвакуационно -спасательных мероприятий.
3. Опубликовать   настоящее распоряжение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Куйбышевского
  сельского поселения                                                          И.И. Хворостов
распоряжение вносит

ведущий специалист

по вопросам мобилизации, ГОЧС и ПБ
приложение
к распоряжению Администрации Куйбышевского

 сельского поселения

от 12.01.2015  № 03
ПЛАН
привлечения сил и средств для эвакуации людей при проведении эвакуационно-спасательных мероприятий на пожарах и из зон возможного   подтопления населенных пунктов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
	Населенный пункт

попавший в зону ЧС
	объект размещения эвакуированных людей юридический. адрес, телефон
 ФИО руководителя

	Техника для перевозки эвакуированных людей

	 Наименовании е организации     юридический . адрес, телефон ФИО руководителя
	Марка, государственный номер

	с. Куйбышево

х. Скелянский

х. Новоивановский

х. Примиусский

х .Заречный
	Актовый зал Куйбышевского сельского поселения:               с. Куйбышево

ул Пролетарская 2б

тел 31-561

Глава Куйбышевского сельского поселения
Хворостов  Иван Иванович
	МУП «Водоканал»

с. Куйбышево

пер Рабочий 1

тел 31-602

Директор МУП «Водоканал»  Завертайло Сергей Владимирович
	Автобус: КАВЗ 3976

Гос номер- В533ТМ

	Тех помощь: ГАЗ 52

Гос номер-С834УУ

	Самосвол:

ГАЗ-САЗ 35071

Гос номер-С915ВХ

	с Русское

х. Берестовский
	Русский сельский клуб

с Русское

ул Красноармейская 1

тел 31-561

заведующая сельским клубом

Иванова Евгения Андреевна
	МУП «Водоканал»

с. Куйбышево

пер Рабочий 1

тел 31-602

Директор  МУП «Водоканал»  Завертайло Сергей Владимирович
	Автобус: КАВЗ 3976

Гос номер- В533ТМ

	Тех помощь: ГАЗ 52

Гос номер-С834УУ

	Самосвол:

ГАЗ-САЗ 35071

Гос номер-С915ВХ

	х.Новобахмутский

х. Ольховскй

х. Новоольховский
	Новобахмутский сельский клуб

х.Новобахмутский

ул. Широкая 89а

тел 31-561

заведующий  сельским клубом

Земляная Алина Ростиславовна
	МУП «Водоканал»

с. Куйбышево

пер Рабочий 1

тел 31-602

Директор  МУП «Водоканал»  Завертайло Сергей Владимирович
	Автобус: КАВЗ 3976

Гос номер- В533ТМ

	Тех помощь: ГАЗ 52

Гос номер-С834УУ

	Самосвол:

ГАЗ-САЗ 35071

Гос номер-С915ВХ

	х. Свободный

х. Ленинский

	Свободненский сельский клуб

х. Свободный

ул. Победы 29

тел 31-561

заведующая сельским  клубом Долгополова Ирина Александровна
	МУП «Водоканал»

с. Куйбышево

пер Рабочий 1

тел 31-602

Директор  МУП «Водоканал»  Завертайло Сергей Владимирович
	Автобус: КАВЗ 3976

Гос номер- В533ТМ

	Тех помощь: ГАЗ 52

Гос номер-С834УУ

	Самосвол:

ГАЗ-САЗ 35071

Гос номер-С915ВХ

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                       И.И. Хворостов